

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG385823
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-07T19:21:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1139	93345	48060	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786120005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 94335	7501943482422	DES JAB GRANEL BCO6	1	6		C	6	1,358.37	116937	34.73			886.61	5,319.66	
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,319.66, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 851.15															
MR 94505	7506425610815	GEL PARA MANOS ANTI	1000	12		C	6	1,258.18	116937	20.83+11			886.54	5,319.24	
Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,319.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 851.08															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														12	10,638.90
													TOTAL IVA 16:	1,702.23	
													TOTAL VENTA:	12,341.13	
188840			.234 KILOS												

(DOCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 13/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 671DE3F9-31A3-476E-9F82-926ED86FA4C5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

UtkgfTq9IgvCjZjuYNPiVHJdRj9ZohP4bVakJFKDfCcEet79AfnCPxcvMlgZR4rfkkjJcJV+T6/1D+td0ZF0x8oRPFBLhkgSSiFctJB

+Y/xRUIGHOLwThcfPVP8iBUTLBCiu90xOBAKnc1lkBgEsXcLmcJjhkaUXuN4P+9Ha5gyuJSaVosLmI6tJYl0ljKQnJy

+9axRs/BCTiin/gJ/7GDKJx6I3g8vu/S8Lb8ITadeMIN1kvjs8uRJDiiVwV/1/TuÜbsXJBel0z9SkHStMmRWmNPCLuLrmNuWUp4adYySvzZ1xBnBkxFXfntP8dWCoMzKZ16UKpKT9QWhgxd9+0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WLF3vFHf0fQMmbHBA+VuCsYtOBCRNTr95yBeidfTzuGEAJGlyC2RxcgVKVMyZWkC6kV8/yYs3lkZbF/Mv6EQQviSnn7/ZB8rVeuvxlJxfmpo6MwQ005Crw3WVow/4iOUgY+k0Yediy

+K/UyByFdk3NwwkhehNepdhidhthFFYVZOM7gjjVrLF/Fly5oUR7NVUy/Wlr4mbc4841Gz22wnHEUFUqqabqYbjMyiUDzV1oSwT6S302ictxNRmlBcgDrahmseUnfvrc/IZ4HdH7R9hbB7Xlve5ePCl

wOpeJaqnGLavHAV/ftmjkbTj94Zw4OENHjOhLÜJ296VLlheolkw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|671DE3F9-31A3-476E-9F82-926ED86FA4C5|2021-02-07T19:22:34|EEL961104G96|UtkgfTq9IgvCjZjuYNPiVHJdRj9ZohP4bVakJFKDfCcEet79AfnCPxcvMlgZR4rfkkjJcJV

+T6/1D+td0ZF0x8oRPFBLhkgSSiFctJB+Y/xRUIGHOLwThcfPVP8iBUTLBCiu90xOBAKnc1lkBgEsXcLmcJjhkaUXuN4P+9Ha5gyuJSaVosLmI6tJYl0ljKQnJy

+9axRs/BCTiin/gJ/7GDKJx6I3g8vu/S8Lb8ITadeMIN1kvjs8uRJDiiVwV/1/TuÜbsXJBel0z9SkHStMmRWmNPCLuLrmNuWUp4adYySvzZ1xBnBkxFXfntP8dWCoMzKZ16UKpKT9QWhgxd9+0Q==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-07T19:22:34

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125050

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

